“Ano de la Unidad, 1a Paz y el Desarrollo”

Azangihua, 16 de diciembre del 2023.

OFICIO N.°: 016 - D.I.LE.1 130 - C.P.A. -2023.

SENORA : DRA. MARIA CAROLINA PEREZ TELLO
DIRECTORA DE LA UGEL EL DORADO.

ASUNTO : Remite vacantes para el afio 2024.

Grato es dirigirme a su digno despacho para saludarle cordialmente a nombre
de la Comunidad educativa de la .LE.IN° 130 del centro poblado de Azangihua y a la vez, anexo
al presente, remitirle las vacantes para el afio 2024.

Aprovecho la oportunidad para expresarle las muestras de mi mas distinguida
consideracién y estima.

Atentamente:




CODIGO MODULAR

NOMBRE DE LA IE

NIVEL

CICLO

NUMERO DE VACANTES 2024

0 ANOS

1 ANO

2 ANOS

3 ANOS

4 ANOS

5 ANOS

0548339

130

Inicial - Jardin

Ciclo Il

5

7




